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Zobacz więcej w księgarni religijnej Izajasz:

Osobowość plus w praktyce

"Zadzwonili znajomi, zachęcali nas i miałam nadzieję, że ich namowy  

zmotywują mojego męża. Raz nawet przyszli do nas rozniecać w nas zapał. 

Ja  byłam gotowa, ale ze wszystkich sił starałam się, aby mój mąż  działał 

po swojemu i we własnym tempie. Słyszeliśmy już wtedy o typach 

osobowości  i wiedziałam, że mam choleryczne skłonności do przejmowania 

władzy, gdy  on wykazuje niezdecydowanie. Pod wieloma względami był 

bardzo mądry, w niektórych sprawach nie brakowało mu motywacji, ale 

przyzwyczaił się, że  ja wszystko planuję i o wszystkim decyduję - od 

wydatków począwszy, po  restauracje i miejsce na wakacje. On wspierał 

mnie miłością, ale nie był  przywódcą i taka sytuacja stawała się  męcząca."

" W trzy miesiące z dziesięciu pracowników, którzy przychodzili, jak  im się

chciało,  stworzyliśmy zespół  złożony z dwóch pracowników 

pełnoetatowych i jednego dochodzącego.Nikogo nie musiałam zwalniać. 

Nalegałam tylko na  przejęcie odpowiedzialności. Podnieśliśmy wydajność, 

zredukowaliśmy  koszty i stworzyliśmy zespół, który wspólnie pracuje  nad

realizacją  celów. A wszystko to dzięki znajomości zalet, wad  i

emocjonalnych potrzeb  ludzi o różnych typach osobowości oraz na 

zastosowaniu tej wiedzy w praktyce."
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Księgarnia Izajasz poleca

Osobowość plus dla małżeństw

Czy zachowanie twojego współmałżonka nie przyprawia cię

czasem o dreszcze? Nie obrażajcie się na dzielące was różnice,

lecz próbujcie je...

Osobowości rodzinne

Zobacz jak  wielkie znaczenie ma rozwiązywanie problemów z

przeszłości dla  doświadczenia nowej wolnośc!

Osobowość plus dla rodziców

To jest moje dziecko?

Wcześniej lub później zdarza się to każdemu rodzicowi. Może się

zdarzyć w zaciszu własnego domu albo w sklepie spożywczym,

gdy już ci się wydaje, że wiesz jak sobie radzić i postępować z

własnym dzieckiem...

Twoje drzewo osobowości

Gdy dowiesz się, jaki jesteś, będziesz wiedział, na co cię

naprawdę  stać. Poznanie swojej prawdziwej osobowości pozwoli

ci osiągnąć  wewnętrzny spokój.
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